

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>jr 986-020-5 ZL 5 Úprava stávajících rozvodů ÚT</b>		
Objekt:	<b>01</b>	<b>Doplňující práce</b>	
Rozpočet:	<b>2.1</b>	<b>Úprava stáv.rozvodů ÚT v kolizi VZT</b>	
Objednatel:	<b>Zlínský kraj</b>		<b>IČO: 70891320</b>
	<b>třída Tomáše Bati 21</b>		<b>DIČ: CZ70891320</b>
	<b>76190 Zlín</b>		
Zhotovitel:	<b>Pozemní stavitelství Zlín a.s.</b>		<b>IČO: 46900918</b>
	<b>Kúty 3967</b>		<b>DIČ: CZ46900918</b>
	<b>76292 Zlín</b>		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			22 576,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>22 576,30</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>22 576,30 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>-0,30 CZK</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>22 576,00 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733	Rozvod potrubí	PSV			22 576,30	100
Cena celkem					22 576,30	100

### Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-5	ZL 5 Úprava stávajících rozvodů ÚT
O:	01	Doplňující práce
R:	2.1	Úprava stáv.rozvodů ÚT v kolizi VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>22 576,30</b>		<b>0,00</b>
1	34571160	Koleno varné 5/4"	kus	8,00000	24,50	196,00	0,00	0,00
2	spc 3	Trubka černá nízkotlaká 5/4"	m	2,00000	84,50	169,00	0,00	0,00
3	spc	Koleno varné 2"	ks	8,00000	38,40	307,20	0,00	0,00
4	spc 1	Trubka černá nízkotlaká 2"	m	2,00000	165,00	330,00	0,00	0,00
5	spc 5	Nátrubek varný 1/2"	ks	6,00000	5,35	32,10	0,00	0,00
6	spc 6	Objímka kovová 5/4"	ks	8,00000	9,80	78,40	0,00	0,00
7	spc 2	Objímka kovová 2"	ks	8,00000	14,90	119,20	0,00	0,00
8	spc 7	závitová tyč D8	m	25,00000	21,20	530,00	0,00	0,00
9	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	223,08600	1,20	267,70	0,00	0,00
10	spc 4	nátrubek M8	m	25,00000	3,50	87,50	0,00	0,00
11	spc 8	prodloužení 1/2"x50	ks	2,00000	3,60	7,20	0,00	0,00
12	spc 9	Ventil odvzdušňovací automat. DN 15	ks	2,00000	141,20	282,40	0,00	0,00
13	spc 10	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15	ks	4,00000	114,00	456,00	0,00	0,00
14	spc 11	Izolace potrubí Tubex 42/15	m	8,00000	36,20	289,60	0,00	0,00
15	spc 12	Izolace potrubí Tubex 63/15	m	8,00000	48,00	384,00	0,00	0,00
16	spc 13	Snížení rozvodu vytápění dle požadavku stavby	hod	68,00000	280,00	19 040,00	0,00	0,00